
 

 

 

 

Český rybářský svaz, z. s. 

Místní organizace Česká Kamenice 

Pražská 518             tel. +420 724 518 111 

407 21 Česká Kamenice         email: b.lang@volny.cz 

IČO 00482463 

 

Zápis ze schůze výboru MO ze dne 6. 4. 2017 
 

Přítomní:  Richard Popadinec, Petr Moc, Miroslav Kolář, Luboš Kronďák, Pavel Laub, Václav 

Doleček, Boleslav Lang 

Omluveni: Ladislav Zeman, Roman Sever, Jiří Hlaváček 

 

Program:  

 

1. Kontrola usnesení z minulé schůze. 

 Oprava lávek – rybníky koupaliště – oprava přislíbena vedoucím TS Ondrou Richterem 

– cenová kalkulace cca 11 200,- vč. DPH (nabídka od Severy) – stále trvá (Doleček) 

 Oprava Airbagu spolujezdce Nissan – zajistí Moc v autorizovaném servisu – stále trvá 

 www – splněno částečně – stránky fungují, je však potřeba dodat další podklady 

k dodělání v podobě požadavků na funkcionality, které na stránkách požadujeme – 

zajistí výbor 

 

 

2. Výbor ČRS MO Česká Kamenice projednal, případně odsouhlasil: 

 Rekapitulace došlé pošty do MO – Lang 

 Rybářské tření v České Kamenici – velmi zdařilá akce, plánuje se další ročník, kritika 

ustrojenosti a chování správce objektu. 

 Opravu zastřešení kontejneru pro uskladnění krmiva – vybuduje se přístřešek nad 

kontejnerem (strop je zkorodovaný) – cenovou nabídku předložil Sever v objemu cca 

9 000,- Kč 

 Čištění říčky Bystrá – akci pořádá obec Horní Habartice, účastní se i naši členové a děti 

 Termín rybářského tření 2018 je 17. 3. 2018 – hudba U-Style + DJ Dejdar 

 Zkoušky uchazečů o RL – OÚ Horní Habartice 29. 4. 2017 od 9:00 hod. 

 

 

 
 

 

 

 

V České Kamenici 15. 4. 2017    zapsal        Ing. Boleslav Lang 

                 jednatel 

mailto:b.lang@volny.cz

